
 

Radom: Zakup i dostawa płyty meblowej laminatowej dla potrzeb jednostek garnizonu 

mazowieckiego nr spr. 80/2012 

Numer ogłoszenia: 288998 - 2012; data zamieszczenia: 07.08.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 232284 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 

Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa płyty meblowej 

laminatowej dla potrzeb jednostek garnizonu mazowieckiego nr spr. 80/2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa 

płyty meblowej laminatowej 18mm, 10 mm oraz płyty lakierowanej HDF, obrzeża 

meblowego, kleju do obrzeża meblowego, które posłużą do produkcji mebli na potrzeby 

jednostek garnizonu mazowieckiego Dostarczanie towaru realizowane będzie transportem 

Wykonawcy na jego koszt wraz z rozładunkiem, zgodnie ze złożonym pisemnym 

zapotrzebowanie do siedziby Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11-

go Listopada 37/59 (pisemne zapotrzebowanie każdorazowo składane przez Zamawiającego). 

Dostarczenie towaru będzie następowało częściami. Wykonawca zobowiązuje się do 

dostarczenia żądanej ilości towaru w ciągu 7 dni od daty otrzymania pisemnego 

zapotrzebowania.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.15.10.00-5, 39.15.70.00-1, 24.91.00.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 RAD-GRA Przedsiębiorstwo Wielobranżowe, Wacław Pastuszka, ul. Gielniowska 27, 

26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 75361,63 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 92680,00 

 Oferta z najniższą ceną: 92680,00 / Oferta z najwyższą ceną: 99575,00 

 Waluta: PLN. 

 
 


